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DİCLE ÜNİVERSİTESİ 
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DİYARBAKIR SOSYAL BİLİMLER MYO 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ 

2024-2025 YILI BAHAR YARIYILI VİZE SINAVLARI 

GÜN SAAT 
SINIF / 

BÖLÜM 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI DERSLİK DERS SORUMLUSU GÖZETMENLER 

R
T

E
S

İ 
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0
2
5
 

09:00 
2 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL224 Yönetimde Güncel Yaklaşımlar ED-K3-43 

Öğr. Gör. Ahmet Reşit 

TOPTANCI 
Öğr.Gör.Mesut OĞRAŞ 

11:00 
1- (A-B) 

İşletme 
21İŞL128 İş Ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

EA-K3-10 

Amfi 
Dr.Şeyhmus DEMIR Öğr.Gör.Mesut OĞRAŞ 

P
A

Z
A

 

1
4
.0

4
 

12:00 
2 - (A-B) 

İşletme 
TUR102 Türk Dili 

EA-K3-10 

Amfi 
Öğr. Gör. Derya TUNA Öğr.Gör.Mesut OĞRAŞ 

 
14:00 

1 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL120 Ticari Matematik 

EA-K3-10 

Amfi 
Doç.Dr. Zehra YÜCEDAĞ Öğr.Gör.Mesut OĞRAŞ 

S
A

L
I 
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5
.0
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2
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09:00 
1 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL116 Paket Programları I 

EA-K3-10 

Amfi 
Öğr.Gör. Fahri ÇAKAR 

Öğr. Gör. Ahmet Reşit 

TOPTANCI 

11:00 
1 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL122 Ticaret Hukuku 

EA-K3-10 

Amfi 

Öğr.Gör. Zeynel Abidin 

ACAY 
Öğr.Gör. Fahri ÇAKAR 

12:00 
2 - (A-B) 

İşletme 
YBD102 İngilizce 

EA-K3-10 

Amfi 
Öğr.Gör. Zuhal ÖZDEMİR Öğr.Gör. Fahri ÇAKAR 

13:00 
2 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL228 Örgütsel Davranış 

EA-K3-10 

Amfi 

Öğr. Gör. Ahmet Reşit 

TOPTANCI 
Öğr.Gör. Fahri ÇAKAR 

A
M

B
A

 

.2
0
2
5
 

09:00 
1-2 - (A- 

B) İşletme 
21İŞL126 Yönetim Bilişim Sistemleri 

EA-K3-10 

Amfi 
Öğr.Gör. Fahri ÇAKAR 

Doç.Dr.Mustafa 

BULUT 

11:00 
1 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL124 Girişimcilik 

EA-K3-10 

Amfi 

Öğr. Gör. Ahmet Reşit 

TOPTANCI 
Öğr.Gör. Fahri ÇAKAR 

Ç
A

R
Ş

 

1
6
.0

4
 

12:00 
2 - (A-B) 

İşletme 
TAR102 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi 

EA-K3-10 

Amfi 

Öğr. Gör. Mahmut 

YILMAZ 
Öğr.Gör. Fahri ÇAKAR 

 
14:00 

2 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL236 Uluslararası İşletmecilik 

EA-K3-10 

Amfi 
Doç.Dr.Mustafa BULUT Öğr.Gör. Fahri ÇAKAR 

P
E
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11:00 
1 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL114 Genel Muhasebe Iı 

EA-K3-10 

Amfi 

Öğr.Gör. Cengiz Beran 

SEZER 

Öğr.Gör. Zeynel Abidin 

ACAY 

12:00 
1 - (A) 

İşletme 
21İŞL112 Genel İşletme Iı 

EA-K3-10 

Amfi 

Öğr.Gör. Zeynel Abidin 

ACAY 

Öğr.Gör. Cengiz Beran 

SEZER 

13:00 
2 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL230 Tüketici Davranışları ED-K3-43 

Öğr.Gör. Zeynel Abidin 

ACAY 

Öğr.Gör. Cengiz Beran 

SEZER 

14:00 
2 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL218 Finansal Yönetim 

EA-K3-10 

Amfi 

Öğr.Gör. Cengiz Beran 

SEZER 

Öğr.Gör. Zeynel Abidin 

ACAY 

C
U

M
A

 

1
8
.0
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5
 

09:00 
      

11:00 
1 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL118 Makro İktisat 

EA-K3-10 

Amfi 
Doç.Dr.Mustafa BULUT Öğr.Gör.Mesut OĞRAŞ 

13:00 
2 - (A-B) 

İşletme 
21İŞL222 Kariyer Yönetimi 

EA-K3-10 

Amfi 
Doç.Dr.Mustafa BULUT Öğr.Gör.Mesut OĞRAŞ 

14:00 
      

 
 

KALDIRILAN DERSLERİ ALAN ESKİ ÖĞRENCİLER, DERS SORUMLUSU İLE İLETİŞİME GEÇMELİDİRLER. 
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Duyurular Panosuna Asılmalıdır. 

KGK-FRM-174/00 


